
お客様各位

　いつもご利用いただきましてありがとうございます。

　令和５年４月１日より信用事業諸手数料を変更させて頂きましたが、一部の両替・硬貨

取扱手数料につきまして、令和5年６月１２日より下記の通り取扱いさせて頂きますので、

ご理解を承りますようお願い申し上げます。

東京南農業協同組合

口座への入金・金種指定出金・税金公共料
金のお支払いなどで右記の枚数に達する

お手続き
（農業収入に関する入出金等は管内の

組合員・生産団体に限り無料）

1～100枚 無料

101～500枚 550円

501枚～１０００枚 1,100円

以降500枚毎 550円

1,100円

※1　ご本人の通帳もしくはキャッシュカードのご提示が必要となります。

　　通帳レス取引のお客さまは顔写真付きの本人確認書類の提示が必要になります。

※2　枚数はご持参枚数とお持ち帰り枚数のいずれか多い枚数が基準となります。

硬貨取扱手数料 １日の取引合計枚数 手数料

以降５００枚毎 550円

上記以外のお客様

1～100枚 550円

101枚～500枚 1,100円

501枚～１０００枚 2,200円

以降５００枚毎

両替（硬貨） 1日の取引合計枚数※2 手数料

当組合に口座をお持ちの
お客様※1

（農業収入に関する両替は
管内の組合員・生産団体に

限り無料）

1～100枚 無料

101枚～500枚 550円

501枚～1000枚 1,100円


